20

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля 2024 г.

                №32
 пос. Шаблыкино
	О признании утратившим силу постановление администрации района от 31 марта 2016 г. №44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей, на основе архивных фондов и других архивных документов»

В целях приведения административных регламентов муниципальных услуг в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Шаблыкинского района, администрация района п о с т а н о в л я е т:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 31 марта 2016 № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей, на основе архивных фондов и других архивных документов».

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Шаблыкинского района (Г. В. Жаркова) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Шаблыкинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                        С. В. Новиков
_1364210384